
UCHWAŁA NR III.18.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie wyborów sołtysa we wsi Trynosy- Osiedle 

Na podstawie § 18 ust.1 i 2 Statutu sołectwa Trynosy-Osiedle stanowiącego załącznik nr 25 do uchwały Nr 
II.13.2014 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 
Wąsewo ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 1870) uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa sołectwa Trynosy- Osiedle.  

2. Zebraniu, na którym zostanie dokonany wybór Sołtysa przewodniczyć będzie Wójt Gminy Pani Urszula 
Nadratowska. 

§ 2. Zebranie wyborcze należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 października 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550A440D-9E8C-4B32-8873-EBC9B810BEBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.18.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


